2. melléklet a 18/2011. (X. 26.) önkormányzati rendelethez 

A lakóterület

	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	1
	lakóterület
	a telek

	2
	Sajátos építési használat
	Alkalmazható építési övezet (jele)
	Beépítési módja
	legkisebb
	legnagyobb

	3
	
	
	
	Szélessége (m)
	Mélysége (m)
	Területe (m2)
	aktív zöldterülete (%)
	beépítettsége (%)
	utcai építmény magasság (m)

	4
	falusias
	Lf
	Oldalhatáron álló (O)
	16
	-
	1000
	40
	25
	4,5

	5
	kertvárosias
	Lke-1
	Oldalhatáron álló (O)
	18
	-
	750
	50
	30
	-5,0

	6
	
	Lke-2
	Zártsorú (Z)
	15
	-
	750
	50
	25
	3,5 – 6,0

	7
	
	Lke-3
	Oldalhatáron álló (O)
	14
	-
	750
	50
	25
	3,5 - 4,5

	8
	kisvárosias
	Lk-1
	Oldalhatáron álló (O)
	12
	-
	350
	30
	40
	4,5 - 7,5

	9
	
	Lk-2
	Zártsorú (Z)
	12
	-
	350
	30
	40
	4,5 - 7,5


